

ACUCARE ApS

Rosendalsvej 11
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2017

Bo Stentoft Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACUCARE ApS
Rosendalsvej 11
4600 Køge

e-mailadresse: kontakt@acucare.dk

CVR-nr: 35842594

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er salg af akupunktur- og copping udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2016/2017 udgør kr. -42.040 mod kr. -22.094 i år 2015/2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		319.122	226.657
Personaleomkostninger	1	-178.012	-99.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.623	-110.623
Resultat af ordinær primær drift		30.487	16.836
Andre finansielle indtægter		3.330	3.190
Nedskrivning af finansielle aktiver		-72.695	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.804	-46.602
Ordinært resultat før skat		-53.682	-26.576
Skat af årets resultat		11.642	4.482
Årets resultat		-42.040	-22.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.040	-22.094
I alt		-42.040	-22.094

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		442.492	553.115
Immaterielle anlægsaktiver i alt		442.492	553.115
Anlægsaktiver i alt		442.492	553.115
Råvarer og hjælpematerialer		266.310	296.921
Varebeholdninger i alt		266.310	296.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.917	48.347
Udskudte skatteaktiver		52.116	40.474
Tilgodehavender i alt		163.033	88.821
Likvide beholdninger		5.729	117.376
Omsætningsaktiver i alt		435.072	503.118
Aktiver i alt		877.564	1.056.233

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-217.041	-175.001
Egenkapital i alt		-167.041	-125.001
Gæld til banker		79.611	133.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.493	165.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.799	128.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		739.702	753.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.044.605	1.181.234
Gældsforpligtelser i alt		1.044.605	1.181.234
Passiver i alt		877.564	1.056.233

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	171.450	115.701
Løn refusion	-1.249	-29.620
Andre omkostninger til social sikring	7.811	13.117
	<u>178.012</u>	<u>99.198</u>

Der har været beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret 2016/2017.

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital dd.mm.åå.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.